
Free Range Birds Order Form 

Please Post to W.E. Botterill and Son, Lings View Farm, 10 Middle Street, Grantham, Lincolnshire, NG32 1QP 

Please make cheque payable to W E Botterill & Son - Phone 01476 870394, fax 01476879337  

 

Name____________________________ Address_______________________________________________________ 

 

Tel.______________________________Email__________________________________________________________ 

 

Collection Date_______________________________ 

Bronze Turkeys - Price £8.75/kg Weight Quantity Cost Total 

 4.5kg  £39.38  

 5.5kg  £48.13  

 6.5kg  £56.88  

 7.5kg    £65.63  

 8.5kg  £74.38  

 

Geese- Price £9.82/kg 4.0kg  £39.28  

 5.0kg  £49.10  

 6.0kg  £58.92  

 

Free Range Chickens - Price £5.50/kg 2.0kg  £11.00  

Free Range Cockerels - Price £6.50/kg 3.5kg  £22.75  

 

Three Bird Roast £17.06/kg     

Three bird roast 4.5kg  £76.77  

     

Venison Goose £18.72/kg     

Venison Goose 4.5kg  £84.24  

Please make cheque payable to W E Botterill & Son 

 

Grand  

Total 

 

 


